（様式２号）
食育ライブラリー教材使用報告書
　　年　　月　　日
健康増進課長　あて

申請者
（所在地）
（名　称）
（代表者）

このことについて、下記のとおり実績を報告します。
	教材等名称
	裏面「貸出教材リスト」のとおり

	使用数

	対象者数

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用場所

	使用状況・
感想など
	※教材等を使用した際の対象者の様子をお書きください。

※使用した感想・食育教材に対する要望などをお書きください。

	備　考

貸出教材リスト

○貸出を受けた教材の番号を丸で囲み、「使用数」「対象者数」を記入してください。

	番号
	種別
	教材・書籍名称
	使用数
	対象者数

	1
	食育教材
	食育エプロン「なんでも食べる元気なまあちゃん」
	部
	人

	2
	食育教材
	おいしいだしの　ぬいぐるみ　かつお
	部
	人

	3
	食育教材
	食育ぬいぐるみ　お米くん
	部
	人

	4
	食育教材
	そのまんま料理カード（食事バランスガイド編）
	部
	人

	5
	食育教材
	遊びながら食を学ぶ「すくすくカルタ」
	箱
	人

	6
	食育教材
	ぐんまちゃんと学ぶ「食育カルタ」
	箱
	人

	7
	食育教材
	郷土料理のカードゲーム
	部
	人

	8
	食育教材
	ぐんまのたべもの釣りゲーム
	部
	人

	9
	食育教材
	ぐんまちゃんの食育紙芝居（4話入り）
	部
	人

	10
	食育教材
	親子で学ぶ　ぐんまちゃんの食育ブック（ファイル・ＤＶＤ）
	部
	人

	11
	食育教材
	食育ランチョンマット
	部
	人

	12
	食育教材
	箸の持ち方モデル　（手と箸の模型）
	部
	人

	13
	DVD
	おはし体操
	部
	人

	14
	DVD
	食料の未来を確かなものにするために
	部
	人

	15
	タペストリー
	１日350ｇ以上の野菜を食べましょう
	部
	人

	16
	タペストリー
	おいしく食べて減塩
	部
	人

	17
	タペストリー
	手ばかり栄養法
	部
	人

	18
	タペストリー
	血糖値を急激に上げない食べ方
	部
	人

	19
	タペストリー
	野菜をたくさん食べる工夫
	部
	人

	20
	タペストリー
	かしこく摂ろうカルシウム
	部
	人

	21
	タペストリー
	食塩含有量の目安
	部
	人

	22
	タペストリー
	食塩（調味料・薄味のコツ）
	部
	人

	23
	タペストリー
	調理の油を減らす工夫
	部
	人

	24
	タペストリー
	妊娠期・授乳期、乳幼児期
	部
	人

	25
	タペストリー
	小学生期、中・高校生期
	部
	人

	26
	タペストリー
	[bookmark: _GoBack]青年期、壮年期
	部
	人

	27
	タペストリー
	高年期
	部
	人

	28
	書籍、冊子等
	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	冊
	人

	29
	書籍、冊子等
	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	冊
	人

	30
	書籍、冊子等
	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	冊
	人